
 

 

STORENTS hyresförsäkring – Säkerhet för ditt företag, när du använder hyresutrustning 
 

Stockholm,  
Den 1 mars, 2023  

 
Det här är hyresutrustningsförsäkring, som är arrangerad med ett försäkringsbolag. Försäkringen 

täcker kostnader på hyrd utrutsning mot plöstliga och oförutsedda händelser som inbrott, brand, 

vattenskada och haverier. 

Detta är ett generellt avtal om att ha en lågprisförsäkring för hyrd utrustning från Storent, istället för 

att teckna en egen försäkring. Premien för Storents hyresförsäkring är bara 5% på bruttopriset enligt 

gällande prislista (exklusive moms). 

Självrisk beror på värde av maskiner: 

- Liten utrustning (med värde upp till 115 000 SEK)- självrisk är 6 000 SEK 

- Stor utrustning (om värde överstiger 115 000 SEK)- självrisk är 17 000 SEK 

Vid skada som understiger självrisken debiteras verklig kostnad. 

Begränsingar: förslitning, förbrukning, korrision, beläggning och vårdslöst handhavande, bedöms inte 

som plöstliga och oförutsedda händelser. Försäkringen gäller ej vid misstanke om oaktsamhet eller 

annat vårdslöst bettende. 

Vid stöld gäller försäkringen under förutsättning att rimliga säkerhetsåtgärder har vidtagits med 

hänsyn till egendomens värde, stöldbegärlighet och förhållandena i övrigt. Det innebär till exempel 

att instrument och verktyg på annan tid än arbetstid ska förvaras i låst container eller lokal. Om 

rimliga säkerhetsåtgärder inte vidtagits, debiteras en förhöjd självrisk på 50% av skadebelopp. Vid 

stöld ska anmälan till polismyndighet alltid göras. 

Försäkring gäller inte för klotter/graffiti eller skada som uppkommit I samband med transport om det 

inte är hyrestagaren utför transporten med eget fordon. Försäkringen täcker inte heller stöld från ett 

fordon om det inte sker när fordonet används privat. 
 

Försäkringstagaren måste följa lagar, förordningar och föreskrifter från myndigheter och instruktioner 

från tillverkare och leverantörer för att motverka och minimera skada. 

Om försäkringstagaren vid skadetillfället har ignorerat att följa säkerhetsinstruktioner som finns I 

försäkringsvillkoren eller beslut eller förordningar som villkoren hänvisar till, kommer kompensation 

endast att betalas om det kan bevisas att skadan skulle uppkommit även om dessa regler hade följts. 

 
Om du har skadeståndskrav skall du kontakta Storent utan dröjsmål.: 
1. Bifoga namn, adress, telefonnummer, kontaktperson och ordernummer 
2. Beskriv vilken typ det skadade hyresmaterialet är och individuellt nummer 
3. Beskriv vad som orsakat skadan och utstreckningen av denna. 
4. Informera om vilka åtgärder som vidtagits. Vid stöld eller förstörelse måste polisen underrättas 

omedelbart och du skall bifoga en kopia polisrapporten. 
 
Kontaktuppgifter 

 

UTHYRARE 
 

STORENT AB 

Reg. No. 556914-1780 

Adress: Finspångsgatan 49, 16353, Spånga 

08 40 20 300, storent.se@storent.com 
 


